
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA
 

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL N° 195
 

Ref.: APROBANDO LA PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA “TOMBOLA SANTAFESINA
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2003.

 
V I S T O:
Las  actuaciones  obrantes  en  el  Expediente  N°  00302-0047249-5  del  Registro  de  Información  de
Expedientes, vinculada con la Programación de Sorteos de Tómbola Santafesina, correspondiente al
mes de Julio de 2003; y,
CONSIDERANDO:
Que el Reglamento de dicho juego. Aprobado por Resolución de Presidencia N° 003/93, en su artículo 2°
determina que los sorteos se realizarán conforme a la programación y frecuencia que determine la Caja
de Asistencia Social;
Que de la evaluación del resultado de la comercialización del juego, se evidencia la conveniencia de
continuar con la frecuencia de tres (3) jugadas semanales;
Por ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto- Acuerdo N° 1651/82;

EL DIRECTOR GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar la Programación de Sorteos de la “TOMBOLA SANTAFESINA”, correspondiente al
mes de JULIO de 2003, y de la presentación de aciertos, las que como ANEXO I y II forman parte
integrante de la presente.
ARTICULO 2°.- Los sorteos de la “TOMBOLA SANTAFESINA” se realizarán con los equipos propios de esta
Caja de Asistencia Social y con la intervención de su propio personal.
ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese y archívese.
SANTA FE, 30 de Junio de 2003.
 

ANEXO I
 

TOMBOLA SANTAFESINA
 

PROGRAMACION DE SORTEOS
 

MES: JULIO DE 2003
 

SORTEO N° FECHA DE  HORA FECHA
 SORTEO  PRESCRIPCION
    
1506 01/07/03 21.00   16/07/03
1507 03/07/03 21.00   18/07/03
1508 05/07/03 20.00   21/07/03
1509 08/07/03 21.00   23/07/03
1510 10/07/03 21.00   25/07/03
1511 12/07/03 20.00   28/07/03
1512 15/07/03 21.00   30/07/03
1513 17/07/03 21.00   01/08/03
1514 19/07/03 20.00   04/08/03
1515 22/07/03 21.00   06/08/03
1516 24/07/03 21.00   08/08/03
1517 26/07/03 20.00   11/08/03
1518 29/07/03 21.00   13/08/03
1519 31/07/03 21.00   15/08/03

 
ANEXO II

 



TOMBOLA SANTAFESINA
 

PRESENTACION DE ACIERTOS
 

MES: JULIO DE 2003
 

SORTEO N° FECHA DE PRESENTACION
  
1.494 al 1.496 01/07 al 07/07/03
1.497 al 1.499 08/07 al 14/07/03
1.500 al 1.502 15/07 al 21/07/03
1.503 al 1.505 22/07 al 28/07/03

 
La presentación de aciertos correspondiente a los sorteos antes mencionados se efectuarán en las
fechas indicadas, siguiendo el cronograma dispuesto para los aciertos de Quiniela Nocturna, vespertina
y Matutina, según se ha comunicado, para cada caso en particular, ciudad de Santa Fe, Rosario e
Interior de la provincia.
Santa Fe, 30 de Junio de 2003.

ENRIQUE ANGEL UCEDO
Director General

Caja de Asistencia Social
________________________________________________________________________________________

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO
 

UNIVERSITARIAS
CONCURSOS

 
El Consejo Directivo de la Facultad de Humanidades y Artes de la ciudad de Rosario (S. FE), a través de
la Resolución nº 158/2003 C.D., ha dispuesto que a partir del 05 y hasta el 13 de agosto del año 2003
inclusive, se inscriban los postulantes para la provisión de cargos que seguidamente se detallan:
ESCUELA DE FILOSOFIA
Asignatura - Cargo
Ética - Prof. Tit. simple, (1 cargo)
Además, se comunica que las solicitudes de inscripción y toda otra documentación se recibirán en la
Oficina de Concursos que atenderá de lunes a viernes de 9 a 13 hs., y el día de cierre de inscripción,
13/8/2003, se atenderá de 9 a 16 hs., sito en la calle Entre Ríos nº 758. Para mayores informes dirigirse
a  esa  oficina  o  a  los  teléfonos  480-2670/73/74/76,  Int.126  -  FAX  (54)  0341-480.2675.  EMAIL:
osalinas@fhumyar.unr.edu.ar.

$ 15        14824    Jul. 7
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 


